Município de Capanema - PR
Departamento de Gestão de Pessoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA - PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

EDITAL DE PSS O4I2O25

coNvocAÇÃo N." 6

A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS, corn base nas disposições do Edital

0412025, visando a contratação de servidores públicos, para suprir demanda temporária,

excepcional e eventual do Município, convoca o candidato abaixo relacionado, para tomar

posse junto ao Departamento de Gestão de Pessoas, no prazo de 10 (dez) dias. O não

comparecimento no prazo estipulado implicará a perda dos direitos sobre a yaga em questão.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
Classificação Nome do candidato

4u ANDRE DULLiUS

Município de Capanema, Estaclo do Paraná: Cidade cla Rodovia Ecológica - Bstrada

Parque Caminho do Colono, aos 09 dias do mês de setembro de 2025.

Secretario Municipal de

LuÍt

Viação e Obras

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot cle Souza, 1080 - Cerrtro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321
CNPJ u" 75.972.76010001-60 -www.sgpglgxa-pr.gov,br Página: 1